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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, arbejdsbord, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder, røremaskine, rullebord, stativer i
produktionslokalet og udsalgsområdet. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Egenkontrolprogrammet og
egenkontroldokumentationer, samt risikoanalysen var ikke
tilstede under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Egenkontrolprogrammet og risikoanalysen var taget med hjem
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for en revision.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Det tilsendte smileysymbol er ikke ophængt ved indgangen til virksomheden. Den gamle
kontrolrapport var ophængt ved et vindue ud mod gaden, hvor ikke alle kunder kommer forbi. Virksomheden er
vejledt op ophængning ved forrige kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Smileysymbolet var indtaget ved vinduespudsning og herefter
blevet væk
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer økologisk gorgonzola, økologisk
grønkål, økologiske kartofler, økologisk havarti, økologiske citroner, økologisk gær. Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var økologidokumentationen for
økologisk regnskab ikke tilstede i virksomheden. Det indskærpes, at økologidokumentationer altid skal være
tilstede i virksomheden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Økologiregnskabet er taget hjem for at
reviderer regnskabet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring.
Det indskærpes, at der i markedsføringen ikke må vildledes omkring produkternes økologistatus. Under
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kontrolbesøget konstateres, at der anvendes konventionel kogt skinke i skiver og ærtedrik til tros for at
virksomheden er registeret som 100% økologisk. Samt der markedsføres med det økologiske Ø-mærke. Følgende
er konstateret: at der anvendes konventionel kogt skinke i skiver og ærtedrik af ikke økologisk oprindelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke været opmærksom på, at pizza og ærtedrik var
omfattet af den gældende økologiregistrering.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget fotos af forholdene.


